СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2024 года          8/6

________________№______

О согласовании ежеквартального сводного

районного календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства в

муниципальном округе Некрасовка на 3 квартал

2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе

Некрасовка на 3 квартал 2024 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного

административного округа города Москвы, управу района Некрасовка в течение

трех дней со дня его принятия.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Некрасовка.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                 И.В.Ухаботина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Некрасовка

от 20 июня 2024 года №8/6

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства в районе Некрасовка

на 3 квартал 2024 года

№

п/п

Дата

проведения

Название

мероприятия

Адрес

Время

Ответственный

1 21.07.2024 "Летняя пора."

Праздничное

мероприятие

ул. Рождественская,

вл.31

13:00 ГБУ "Юго-

Восток"

2 11.08.2024 "Лети, лети

лепесток".

Праздничное

мероприятие

ул. Рождественская,

вл.31

13:00

ГБУ "Юго-

Восток"

3 26.08.2024 Турнир по стритболу

"Оранжевый мяч"

ул. Рождественская,

вл.31

17:00 ГБУ "Юго-

Восток"
4 01.09.2024 "Здравствуй, осень".

Праздничное

мероприятие.

ул. Рождественская,

вл.31

13:00 ГБУ "Юго-

Восток"

5 03.09.2024 Праздничное

мероприятие "Добро

пожаловать!"

ул. Маресьева, д.1 12:00 ГБУ "Юго-

Восток"

6 12.09.2024 Семейная эстафета

"Веселые старты"

ул. Рождественская,

д.21, к.6

17:00 ГБУ "Юго-

Восток"

7 21.09.2024 Соревнования по

ГТО

ул. Рождественская,

вл.31

12:00 ГБУ "Юго-

Восток"